
DODATEK č. 1 
KE SMLOUVÉ O DíLo č. øhjednaıeıe 2018-os44ıoR 

Ze dne 20.9.2018 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona čf 89/2012Sb., občanský Zákoník 

v , 7 v n v n Dvvı ““ Oprava vozovky a dest ove kanalizace na p.p.c. 332/3 a 847/2, k.u. Brezıny u ecına 

Smluvní strany 

Objednatel: Statutární město Decín 
Sídlo Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda, primátor 
CO 00261238 
D C CZ 00261238 
Dankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Cıslo učtu: 921402389/0800 

v dalsım textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 

Zhotovitel: DC Avex s.r.o. ˇ 
Sídlo Skalice u Ceské Lípy 1, 471 17 Skalice u Ceské Lípy 

Stř Zelená 421/24 405 O1 Děčín 
Sflflflvtzvnflzèflvnøøz 
CO 61535231 

j 

D C çZ61535231 
` Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s., pobočka Děčín 

Cıslo učtu: 2388598369/0800 

v dalšım textu Smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotoviteI“, společně S objednatelem dále jen 
,,smluvní strany“ 

Předmět dodatku 

Dle SOD č. objednatele 2018-0644/OR ze dne 20.9.2018 čl. lll, odst. 1 byla doba 
provedení díla 30 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných stavebních prací je 
lhůta pro dokončení prodloužena o 7 dnů. 

Dle SOD č. objednatele 2018-0644/OR Ze dne 20.9.2018 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena Za provedení díla 1 080 000,00.- Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že Zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné práce spočívající ve stabilizaci břehu. Vícepráce jsou blíže specifikované 
v přiloženém rozpočtu. 

Stránka 1 Z 3



Cena Za dílo dle SOD Č. 2018-0644/OR bez DPH: 1 080 000,00- Kč 

Cena víceprací - dodatek č. 1 14 700,00,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 094 700,00,- Kč 

3. Ostatní články SOD se nemění. 

V Děčíně dne O 1.' 12' zmg 

Stránka 2 Z 3



vı 
st b _ 

Oprava komunikace a destové kanalizace na p.p.č.332/3 a 847/2, k.ú. BV 3 .. . ˇ... Brezıny u Decına 
DC Avex 
S.r.o. 

Zhotovitel: 

Vícepráce č.1 

p.č. kód . , k ' 
Ik

' 

Popis MJ mnozstvi Jednot Ova Ce Ova 
cena cena 

1 46321212R 

2x(3x1x0,2) = 1,2m 

Stabilizace břehu Z čedičových m3 kamenů velikosti 200 mm -

3 

1,20 6 000,00 7 200,00 

2 589329090 Směs pro beton B25 

2X(3x1x0,5)=3m3 

3,00 2 500,00 7 500,00 

Celkem bez DPH: 

Dne; 15.11.2018 

Vvr›faC0v=›I= 

14 700,00 

Stránka 3 Z 3


